

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Nielsen Group 2015 ApS

Moseranden 2
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 31 57 37

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22 / 5 2018**

Susanne Toftgård Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2017 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Nielsen Group 2015 ApS
Moseranden 2
2970 Hørsholm

Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Susanne Toftgård Nielsen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nordea A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at rådgive andre virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udviser et underskud på dkk -7.379, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	396.017	
1 Personaleomkostninger.....	<u>397.576</u>	
Resultat før finansielle poster	-1.559	46.203
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>4.588</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-6.147	46.203
2 Skat af årets resultat.....	<u>-1.232</u>	<u>-10.200</u>
Årets resultat	<u>-7.379</u>	<u>36.003</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	36.000
Overført resultat.....	<u>-7.379</u>	<u>3</u>
Disponeret i alt	<u>-7.379</u>	<u>36.003</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

Note	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	26.667
Depositum.....	<u>12.600</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600</u>	<u>26.667</u>
Anlægsaktiver i alt.....	<u>12.600</u>	<u>26.667</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser....	0	2.500
Andre tilgodehavender.....	<u>26.835</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.835</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>69.586</u>	<u>111.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.421</u>	<u>113.774</u>
Aktiver i alt.....	<u>109.021</u>	<u>140.441</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

Note	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
3 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-7.376	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	36.000
Egenkapital i alt	<u>42.624</u>	<u>86.003</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	0
Selskabsskat.....	1.232	10.200
Anden gæld.....	57.165	44.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.397</u>	<u>54.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.397</u>	<u>54.438</u>
Passiver i alt.....	<u>109.021</u>	<u>140.441</u>

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2016				
Egenkapital primo.....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat.....		36.003		36.003
Udbytte.....		-36.000	36.000	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	3	36.000	86.003
2017				
Egenkapital primo.....	50.000	3	36.000	86.003
Betalt udbytte.....			-36.000	-36.000
Årets resultat.....		-7.379		-7.379
Egenkapital ultimo.....	50.000	-7.376	0	42.624

Noter

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Gager.....	336.000	
Pensionsbidrag.....	30.000	
Sociale omkostninger.....	1.515	
Kørselsgodtgørelse m.v.....	30.061	
Personalemkostninger i alt.....	397.576	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	1.232	10.200
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
Skat af årets resultat, indtægt.....	-1.232	-10.200

Selskabet har betalt t.dkk 10 i selskabsskat i regnskabsåret.

3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af anparter á dkk 500 eller multipla heraf.

4 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i lejemål med en huslejeforpligtelse på t.dkk 13 i opsigelsesperioden.